
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

​ PORTARIA Nº 26/2017 – CCE

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

1. Designar os docentes abaixo relacionados, para comporem a Comissão
de Seleção de Professor Substituto do Departamento de Matemática.

Jaqueline da Costa Pereira

José Miguel Malacarne

Magda Soares Xavier



Vitória, 21 de dezembro de 2017

​ Prof. Dr. Alfredo Gonçalves Cunha
Vice-Diretor, em Exercício, no Centro de Ciências Exatas

Diretor do Centro de Ciências Exatas


